GOVERNO
MUNICIPAL

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) Prefeitura de Groaíras, através da Secretaria de Assistência e Desenvolvimento
Social, torna público que realizará as  09:00, do dia 26 de dezembro de 2024, no
endereço  eletrônico
http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/usuario/login/certame/7a8738df-
7d4b-4ed7-bba6-ed90e0ee97dd/,  Dispensa nº 1312.001/2024. Objeto:  AQUISIÇÃO
DE BRINQUEDOS  E EQUIPAMENTOS PARA FORTALECIMENTO DA CAPACIDADE DE
ATENDIMENTO DO CONSELHO TUTELAR DE GROAIRAS/CE.    Aviso de Contratação
Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no  endereço:  Rua  Vereador
Marcolino  Olavo,  770,  Centro,  Groaíras/Ce  e  no  endereço  eletrônico:
https://www.groairas.ce.gov.br.  Groaíras/CE, 18 de dezembro de 2024.

Adriana Paiva Souza
AGENTE DE CONTRATAÇÃO